Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация муниципального образования

 Бейский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта   2011 г.                              с. Бея                                                    № 204
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бейский район от 26.11.2010г. № 1170 об утверждении муниципальной целевой программы «Дети Бейского района на 2011-2015 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава муниципального образования Бейский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Бейский район от 26.11.2010г. № 1170 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети Бейского района на 2011-2015 гг.»:
1.1. Пункт 7 паспорта муниципальной целевой программы «Дети Бейского района на 2011-2015 гг.», изложить в новой редакции:

	7
	Объем финансирования
	Муниципальный бюджет - 2214 тыс. руб.

- подпрограмма "Дети-инвалиды" - 770 тыс. рублей;
- подпрограмма "Дети-сироты" - 910 тыс. рублей;

- подпрограмма "Организация отдыха, занятости и

оздоровления детей" - 534 тыс. руб.,

на 2011 год - 200 тыс. рублей,

в том числе:
- подпрограмма "Дети-инвалиды" - 30 тыс. рублей;

- подпрограмма "Дети-сироты" - 110 тыс. рублей;

- подпрограмма "Организация отдыха, занятости и оздоровления детей"- 60 тыс. руб.

1.2. В паспорт подпрограммы «Дети-сироты» программы «Дети Бейского района на 2011-2015 гг.», в раздел «Объемы и источники финансирования» средства местного бюджета 2011 г. – 110 тыс. руб.

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы «Дети-сироты» муниципальной целевой программы «Дети Бейского района на 2011-2015 гг.» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Объем финансирования из муниципального бюджета

(тыс. руб.)
	Ответственные

	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Обеспечение законных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа жилой площадью

Ремонт жилых помещений представленных по договору социального найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа
	500
	100
	100
	100
	100
	100
	Управление образования администрации муниципального образования Бейский район, Главы муници пальных образований поселений (по согласованию)

	2
	Проведение районного конкурса «Замещающая семья»
	130
	10
	30
	30
	30
	30
	Управление образования администрации муниципального образования Бейский район

	3
	Подготовка и участие в республиканском фестивале «Хрустальный башмачок»
	20

	5
	5
	5
	5
	Управление образования администрации муниципального образования Бейский район, Бейская СКШИ

	4
	Организация летнего отдыха детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей
	260

	65
	65
	65
	65
	Управление образования администрации муниципального образования Бейский район

	5
	Приобретение путевок для воспитанников Бейской СКШИ в оздоровительный лагерь «Березка».
	260

	65
	65
	65
	65
	Управление образования администрации муниципального образования Бейский район

	Итого:
	910
	110
	200
	200
	200
	200

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам Картавцеву Е.М.

Глава администрации

      Ю. Курлаев